
COMUNE  DI  G O N I PROVINCIA DI CAGLIARI

COPIA

DETERMINAZIONE
AREA AMMINISTRATIVA E SERVIZI ALLA PERSONA

n.  191    del 04-12-2012

Oggetto: Acquisto toner stampante . Affidamento e impegno Faticoni SpA.

L'anno  duemiladodici addì  quattro del mese di dicembre,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il Decreto del Sindaco n. 5 del 04.07.2012 con il quale il sottoscritto è stato nominato

Responsabile di Servizio per l’Area Amministrativa e Servizi alla Persona;

Visto il D. lgs  267/2000 e ss.mm.ii. ed in particolare gli artt. 107 e 109;

Visto lo Statuto Comunale approvato con deliberazione del Consiglio Comunale. n. 39 del 12.06.1991

e ss.mm.ii;

Visto il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato con deliberazione della

Giunta Comunale n. 72 del 29.12.2010;

Visto il Regolamento di Contabilità approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 10 del

30.04.1993;

Premesso che questa Amministrazione al fine di provvedere agli adempimenti di propria

competenza necessita di materiale consumabile, più precisamente di toner per stampanti – fax

– fotocopiatore, al fine del funzionamento dei propri uffici comunali e che a tal fine con

propria determinazione n. 148 del 15.09.2011 veniva affidata la fornitura del materiale in

parola;



Considerato che a seguito dell’esaurimento del toner stampante Ufficio Affari Generali è stata

effettuata una ricognizione fra le forniture in sede, appurando che la cartuccia necessaria non

era disponibile;

Ritenuto necessario provvedere immediatamente all’acquisto per garantire il regolare

svolgimento dell’attività dell’ufficio;

Acquisito ai sensi della Legge 13 agosto 2010 n. 136 e ss.mm.ii. il codice identificativo di

gara (CIG), attribuito dall'Autorità di vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e

forniture e più precisamente: Fornitura Toner SmartCIG n. Z67079A6F0;

Acquisito per le vie brevi preventivo di spesa da Faticoni SpA Via Calamattia, 10 09134

Cagliari C.F./P.IVA 01117510923 per n. 1 toner nero per Samsung SCX-4833FR € 90,00 +

IVA 21% per un totale di € 108,90 IVA 21% inclusa;

Acquisiti, ai sensi della Legge 13 agosto 2010 n. 136 e ss.mm.ii., gli estremi delle coordinate

del conto corrente bancario presso il quale effettuare i pagamenti in oggetto, le generalità e il

codice fiscale delle persone delegate ad operare sul conto corrente;

Acquisito il DURC datato al 13/09/2012, dal quale si evince la ditta Faticoni SpA Via

Calamattia, 10 09134 Cagliari C.F./P.IVA 01117510923 è assicurata I.N.A.I.L. con sede di

Cagliari codice ditta 3828876 con regolarità dei premi ed accessori al 07.09.2012; è assicurata

I.N.P.S. con sede di Cagliari, matricola azienda 1702704524 con regolarità contributiva al

12.09.2012;

Visto il D. lgs 163/2006 e ss.mm.ii;

Visto il Regolamento interno per l’acquisizione di servizi e forniture in economia adottato con

deliberazione del Consiglio Comunale n. 04 del 06.03.2009;

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 3 del 26.04.2012 Bilancio di Previsione

anno 2012, Bilancio Pluriennale 2012-2014 e Relazione Previsionale e Programmatica;

Ritenuto di dover provvedere all’impegno per la fornitura in parola;

AREA AMMINISTRATIVA E SERVIZI ALLA PERSONA n.191 del 04-12-2012 COMUNE DI GONI

Pag. 2



D E T E R M I N A

di impegnare, per quanto espresso in premessa, a favore della ditta Faticoni SpA Via

Calamattia, 10 09134 Cagliari C.F./P.IVA 01117510923, ai fini dell’acquisto di n. 1 toner

nero per Samsung SCX-4833FR, la somma di € 108,90 che trova copertura finanziaria

all’Intervento 1010302 Capitolo 81 CO 2012;

di trasmettere copia del presente atto al Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria per

l’apposizione del visto di regolarità contabile ai sensi dell’art. 151 c. 4 D. lgs 267/2000.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 F.to Dott. ARMANDO DELUSSU

VISTO

Esito visto: Favorevole
per la regolarità contabile e per la copertura finanziaria, ai sensi del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267
– T.U. delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali

Goni,  lì 31-12-2012
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to dott. ANDREA PORRÀ

Copia Conforme ad uso amministrativo.

IL FUNZIONARIO INCARICATO

AREA AMMINISTRATIVA E SERVIZI ALLA PERSONA n.191 del 04-12-2012 COMUNE DI GONI

Pag. 3


